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Version glltig ab: 2016-12-02

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels

GTIN der Artikeleinheit

Gltig-ab Datum (-zeit)

Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN
Artikelkurzbeschreibung (de)
Basisartikel

Artikelebene

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)

Interne Lieferantenartikelnummer
Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit

Konsumenteneinheit

Artikelebene

Produktklassifikation (national)

Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Rechtliche Produktkategorie
Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1 /999)
Rechtliche Produktkategorie

Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 2 / 999)
Rechtliche Produktkategorie

Biozid
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.: 1/
999)
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code

Zusétzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code

Zusétzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung:
Code (Nr.: 1/999)
Zusatzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung:
Code

Umsatzsteuer

Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.: 1/ 999)
Importklassifikation: Wert
Importklassifikation: Art

Nettofillmenge
Nettofiillmenge (Nr.: 1/ 999)
Nettofullmenge
Nettofullmenge: MaReinheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Maf3einheit
Nettogewicht
Nettogewicht: MaReinheit
Grundpreisauszeichnungspflicht
Hersteller
Hersteller (Nr.: 1 /999)
Hersteller: Name
Hersteller: GLN

05000159500296/4008429000003/276/4000008000008
05000159500296

11.03.2022 11:22

Deutschland (276)

4008429000003

Mars GmbH

4008429000003

CELEBRATIONS 2699

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
10.04.2017 00:00

357111

Nein (false)

Nein (false)

Nein (false)

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Pralinendhnliche Produkte, z. B. Schokocrossies (0824)
Schokolade und Mischungen aus Schokolade und Zuckerwaren -
SiuRwaren (10000045)

Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung fur menschliche
Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Lebensmittelkennzeichnung - Entspricht der grundlegenden Lebensmittel-
Verordnung im Hinblick auf Verbraucherschutz durch Informationen
(Kennzeichnungsvorschriften, EU 1169/2011, z.B. fur Allergene,
Inhaltsstoffe, Zusatzstoffe etc.) (FOOD_INFORMATION_REGULATION)
Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen) (GREEN_DOT)

(e) 'Estimated'-Zeichen - Verpackung ist entsprechend der EU
Fertigpackungsrichtlinie 76/211/EEC gefiillt (und trégt das e-Zeichen)
(E_MARK)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abh&ngig vom Zielmarkt.
(Low)

18063100

8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System fur Information und
Statistik zum Warenhandel zwischen Landern der Europaischen Union (EU)
(INTRASTAT)

269

Gramm (GRM)
317,937
Gramm (GRM)
269

Gramm (GRM)
Ja (TRUE)

Mars GmbH
4008429000003
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Markenname CELEBRATIONS
Markeninhaber: GLN 4008429000003
Markeninhaber: Name Mars GmbH
Markenbotschaft
Markenbotschaft (Nr.: 1/ 999)
Markenbotschaft CELEBRATIONS® - Acht fantastische Highlights fiir sich - gemeinsam ein

verfuhrerischer Mix im Pralinen-Format.
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/

999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Mischung aus gefiillten Milchschokoladen; Milchschokolade; Keks mit
Milchschokolade.
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung: 1
Reihenfolge
Artikelkurzbeschreibung (de) CELEBRATIONS 269g
Funktionsbezeichnung (de) Pralinenéhnliche Produkte
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 1/ 999)
Artikelbeschreibung CELEBRATIONS® 2699

Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1/ 999)
Marketingbotschaft des Artikels In der abwechslungsreichen und bunten Pralinenmischung aus beliebten
Marken, findet einfach jeder seinen Favoriten. MARS®, SNICKERS®,
BOUNTY®, MILKY WAY® und TWIX® sind schon seit vielen Jahren
bekannt. Drei exklusive Spezialitaten runden das Geschmackserlebnis ab:
GALAXY®, GALAXY CARAMEL®, und MALTESERS TEASERS®.
Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge 1
Fremdsprachlicher Text auf Produkt
Fremdsprachlicher Text auf Produkt (Nr.: 1/ 999)
Fremdsprachlicher Text auf Produkt Deutsch (de)
Label: Beschreibung
Label: Beschreibung (Nr.: 1/ 999)
Label: Beschreibung CELEBRATIONS®
Zusatzliche verpflichtende Kennzeichnung und Kakao 25% mindestens.
Warnhinweise (de)
Kontaktinformation fiir Konsumenten
Kontaktinformation fiir Konsumenten (Nr.: 1/ 999)
Kontaktname Inverkehrbringer Mars GmbH
Kontaktadresse Inverkehrbringer D-82004 Unterhaching
Suchbegriffe / Schlagworte
Suchbegriffe / Schlagworte (Nr.: 1 /999)
Suchbegriffe / Schlagworte celebrations,mix,praline,feiern,schenken,géaste,mischung,pralinenmischung,exklusiv,speziali
Kommunikationskanal: Code
Kommunikationskanal: Code (Nr.: 1/999)

Kommunikationskanal: Code Telefon (TELEPHONE)

Kommunikationskanal: Verbindung 089 - 130 130 60
Kommunikationskanal: Code (Nr.: 2/ 999)

Kommunikationskanal: Code Webseite (WEBSITE)

Kommunikationskanal: Verbindung www.mars.de

Verkntipfungsangaben zu externen Dateien
Verkniipfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1/ 999)

Datei: Code der Art Webseite mit Produkt- oder Herstellerinformation (WEBSITE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) www.marsmediapool.de

Verknlipfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 2 / 999)
Datei: Code der Art Webseite mit Produkt- oder Herstellerinformation (WEBSITE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) www.clever-naschen.de

Verkniipfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 3/ 999)
Datei: Code der Art Webseite mit Produkt- oder Herstellerinformation (WEBSITE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) www.celebrations.de

Verknlipfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 4/ 999)
Datei: Code der Art Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://marsmediapool.de/assets/

GS1/183cf5039b513ec6f43e44fb6731727e/05000159500296A0040103.jpg

Datei: Name 05000159500296A0040103
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Datei: Gultig ab
Datei: Formatname
Datei: Code des Farbschemas
Feature Benefit
Feature Benefit (Nr.: 1/999)
Feature Benefit

Feature Benefit: Reihenfolge
Feature Benefit (Nr.: 2/ 999)
Feature Benefit

Feature Benefit: Reihenfolge
Feature Benefit (Nr.: 3/999)
Feature Benefit

Feature Benefit: Reihenfolge
Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1/ 999)
Marketingbotschaft des Artikels

Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge
Suchbegriffe / Schlagworte
Suchbegriffe / Schlagworte (Nr.: 1 /999)
Suchbegriffe / Schlagworte

13.07.2020 00:00
JPG
RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Griin, Blau (RGB)

GENUSS PUR - Die Pralinenmischung besteht aus sieben beliebten
Marken
1

EXKLUSIVE SPEZIALITAT - Das einmalige Geschmackserlebnis wird
abgerundet mit GALAXY®, GALAXY CARAMEL® und MALTESERS®
TEASERS

2

DANKE SAGEN - Perfekt, um sich bei Familie, Verwandte, Freunde,
Kollegen oder Nachbarn mit einer bunten Packung CELEBRATIONS® zu
bedanken

3

In der abwechslungsreichen und bunten Pralinenmischung aus beliebten
Marken, findet einfach jeder seinen Favoriten. MARS®, SNICKERS®,
BOUNTY®, MILKY WAY® und TWIX® sind schon seit vielen Jahren
bekannt. Drei exklusive Spezialitaten runden das Geschmackserlebnis ab:
GALAXY®, GALAXY CARAMEL®, und MALTESERS TEASERS®.

1

celebrations,mix,praline,feiern,schenken,géste,mischung,pralinenmischung,exklusiv,speziali

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1 /999)
Ursprungsland des Artikels: Code
Chargenfuhrung
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1 /999)
MHD auf Verpackung: Art

Grundlage
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.: 2/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 3/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 4/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 5/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.: 6 /999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

NIEDERLANDE (528)
Ja (true)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

Rechtlich vorgegeben (REGULATORY_COMPLIANCE)

119

364

Mandeln und daraus gewonnene Erzeugnisse (SA)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Gerste und daraus gewonnene Erzeugnisse (GB)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse (AW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse (AE)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Haselnuss und daraus gewonnene Erzeugnisse (SH)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Laktose (ML)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
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Allergene: Codes (Nr.: 7 /999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 8/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.: 9/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.: 10/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 11/ 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 12 /999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Mengenvariabler Artikel

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Baumnisse (Nusse) und daraus gewonnene Erzeugnisse (AN)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Hafer und daraus gewonnene Erzeugnisse (GO)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Erdnisse und daraus gewonnene Erzeugnisse (AP)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse (UW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten / Zusatzstoffe | Allergene

Erndhrungshinweise: Erndhrungsart
Ernéhrungshinweise: Erndhrungsart (Nr.. 1/ 999)
Ernahrungshinweise: Ernahrungsart
Ernéhrungshinweise: Erndhrungsart (Nr.: 2/ 999)
Ernéhrungshinweise: Erndhrungsart
Erndhrungshinweise: Erndhrungsart (Nr.: 3/ 999)
Ernahrungshinweise: Ernahrungsart
Erndhrungshinweise: Erndhrungsart (Nr.: 4/ 999)
Ernahrungshinweise: Ernahrungsart

Anzahl der Portionen pro Packung
Anzahl der Portionen pro Packung: Messgenauigkeit
Né&hrwertinformationen
Né&hrwertinformationen (Nr.: 1 / 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgroflie
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit
PortionsgroRe: Wert
PortionsgroRRe: MaR3einheit
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 1/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 2/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 3/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit

Zdliakie - Kann sicher bei Zdliakie konsumiert werden (COELIAC)
Halal - Islamisch-rituellen Diatvorschriften entsprechend (HALAL)
Kosher - Judisch-rituellen Diatvorschriften entsprechend (KOSHER)

Vegetarisch - Ohne Fleisch, Fisch oder andere tierische Produkte

(mit Ausnahmen von Milch, Eiern und Erzeugnisse von Bienen, deren
Bestandteilen und daraus gewonnenen Erzeugnissen) (VEGETARIAN)
10

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100

Gramm (GRM)

100

Gramm (GRM)

493

2066

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

24

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Fett, davon gesattigte Fettsduren (FASAT)
15

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate (CHOAVL)

62
Gramm (GRM)
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Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.: 4/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.: 5/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.: 6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertinformationen (Nr.: 2 / 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofile
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit
Tagesdosis Referenzwert

PortionsgréRe: Beschreibung
PortionsgroRe: Wert
PortionsgréRe: MaReinheit
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Energie: % der Referenzmenge
Néahrwertangaben (Nr.: 1/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Néahrwertangaben (Nr.: 2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Néhrwertangaben (Nr.: 3/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Né&hrwertangaben (Nr.: 4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Né&hrwertangaben (Nr.: 5/ 50)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
55

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Eiweil3 (PRO-)

54

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,39

Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)

1
Portion (PTN)

Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000

kcal)

27.3g

27,3

Gramm (GRM)

135

564

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
7

Fett (FAT)

6,7

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
10

Fett, davon gesattigte Fettsauren (FASAT)

4,0

Gramm (GRM)

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
20

Kohlenhydrate (CHOAVL)

17

Gramm (GRM)

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
7

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

15

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
17

Nahrwertangaben: Bestandteil Eiwei3 (PRO-)
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)
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Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Né&hrwertangaben (Nr.: 6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung
Zutatenliste
Zutatenliste (Nr.: 1/999)
Zutatenliste

Zusatzstoffe: Klasse

Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 1 /50)

Klasse

Klasse: Grad des Vorkommens
Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 2 / 50)

Klasse

Klasse: Grad des Vorkommens
Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 3/50)

Klasse

Klasse: Grad des Vorkommens

E-Nummern

E-Nummern (Nr.: 1/ 50)

E-Nummern

E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.: 2 / 50)

E-Nummern

E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.: 3/ 50)

E-Nummern

E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.: 4 /50)

E-Nummern

E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.: 5/ 50)

E-Nummern

E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.: 6 / 50)

E-Nummern

E-Nummern: Grad des Vorkommens

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen der

Bezeichnung

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergdnzungen der

Bezeichnung (Nr.: 1/999)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergédnzungen

der Bezeichnung

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen

der Bezeichnung: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

1,5

Gramm (GRM)

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
3

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,11

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
2

Ja (true)

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER,
Kakaomasse, Butterreinfett (aus MILCH), MILCHZUCKER, Palmfett,
ERDNUSSE, Kokosraspel, Siissmolkenpulver (aus MILCH),
WEIZENMEHL, Sonnenblumendl, VOLLMILCHPULVER, Emulgatoren
(SOJALECITHIN, E471), GERSTENMALZEXTRAKT, fettarmer Kakao,
Salz, Feuchthaltemittel (Glycerin), HUHNEREI-TROCKENEIWEISS,
Vanilleextrakt, Backtriebmittel (E341, E500, E501), MILCHEIWEISS,
WEIZENKLEBER. (Kann enthalten: HASELNUSS, MANDEL, HAFER).

Emulgator (EMULSIFIER)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Feuchthaltemittel (HUMECTANT)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Backtriebmittel (RAISING_AGENT)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Lecithine (E322)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren (E471)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Glycerin (E422)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Calciumphosphate (E341)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Natriumcarbonate (E500)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Kaliumcarbonate (E501)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

natirliche Aromen (NAR)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Mandeln und daraus gewonnene Erzeugnisse (SA)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
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Allergene: Codes (Nr.: 2/ 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 3/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 4/ 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 5/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.: 6 /999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 7/ 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 8/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.: 9/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.: 10/ 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 11 /999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 12 / 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergenhinweise (de)

Ernéhrungs- und Allergiehinweise auf Verpackung

Ernéhrungs- und Allergiehinweise auf Verpackung (Nr.:

1/999)
Ernéhrungs- und Allergiehinweise auf Verpackung
Feature Benefit
Feature Benefit (Nr.: 1/999)
Feature Benefit

Feature Benefit: Reihenfolge
Feature Benefit (Nr.: 2/ 999)
Feature Benefit

Feature Benefit: Reihenfolge
Feature Benefit (Nr.: 3/999)
Feature Benefit

Feature Benefit: Reihenfolge

Gerste und daraus gewonnene Erzeugnisse (GB)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse (AW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse (AE)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Haselnuss und daraus gewonnene Erzeugnisse (SH)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Laktose (ML)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Baumnusse (Nusse) und daraus gewonnene Erzeugnisse (AN)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Hafer und daraus gewonnene Erzeugnisse (GO)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse (AP)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse (UW)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
MAGERMILCHPULVER, MILCH, MILCHZUCKER, ERDNUSSE,
WEIZENMEHL, VOLLMILCHPULVER, SOJALECITHIN,
GERSTENMALZEXTRAKT, HUHNEREI-TROCKENEIWEISS,
MILCHEIWEISS, WEIZENKLEBER.

Kalorienangabe pro Portion (CALORIES_PER_PORTION)

GENUSS PUR - Die Pralinenmischung besteht aus sieben beliebten
Marken
1

EXKLUSIVE SPEZIALITAT - Das einmalige Geschmackserlebnis wird
abgerundet mit GALAXY®, GALAXY CARAMEL® und MALTESERS®
TEASERS

2

DANKE SAGEN - Perfekt, um sich bei Familie, Verwandte, Freunde,

Kollegen oder Nachbarn mit einer bunten Packung CELEBRATIONS® zu

bedanken
3

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS Nein (FALSE)
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Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
MaRe: Hohe MaReinheit
Mafe: Breite
MafRe: Breite Mafeinheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MafReinheit
Datentrédger: Code der Art

Datentréger: Code der Art (Nr.: 1/999)

Datentréger: Code der Art

Verpackungsinformation

Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)

Verpackungsart

Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Registrierungsnummer Verpackungsregister
Lagerungstemperatur (Min.) [°C]
Lagerungstemperatur (Max.) [°C]
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Min.) [°C]
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Max.) [°C]
Transport zum Markt: Temperatur (Min.) [°C]
Transport zum Markt: Temperatur (Max.) [°C]

Publikation/ System- | Statusinformationen

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von
Geandert am
Empfanger GLN

182

Millimeter (MMT)
182

Millimeter (MMT)
44

Millimeter (MMT)

EAN 13 (EAN_13)

Kiste (BX)

Nein (false)
DE1700965973456
5

22

5

22

5

22

messaging/4049111000000
02.12.2016 09:30
messaging/4049111000000
11.04.2022 08:59
4000008000008
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